МУНИЦИПАЛЬНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ИЗВАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МОУ «Изварская СОШ»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30. 08. 2024 года                                д. Извара                                                         № 144-р

«Об утверждении расписания

учебных занятий на 2024 – 2025 учебный год»

1. Утвердить

1.1.   расписание уроков в 1 классе МОУ «Изварская средняя

общеобразовательная школа» на сентябрь – октябрь 2024 – 2025 учебного

года (Приложение №1)

1.2.  расписание уроков в 1 классе МОУ «Изварская средняя

общеобразовательная школа» на ноябрь – май  2024 – 2025 учебного года

(Приложение №2)

1.3.  расписание уроков во 2 - 4  классах МОУ «Изварская средняя

общеобразовательная школа» на 2024 – 2025 учебный год (Приложение №3)

1.4.  расписание уроков в 5 - 9 классах МОУ «Изварская средняя

общеобразовательная школа» на 2024 – 2025 учебный год (Приложение №4)

2. Признать утратившим силу распоряжение от 30.08.2023 года № 102 «Об

утверждении расписания уроков на 2023 – 2024 учебный год»

3. Учителям обеспечить проведение уроков согласно утвержденному расписанию.

Срок: 2024 – 2025 учебный год.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Директор школы                                                                                     Л.А. Козлова

С распоряжением ознакомлены:

Приложение №1

к распоряжению №144-р от 30.08.2024

Расписание уроков в 1 классе

МОУ «Изварская средняя общеобразовательная школа»

сентябрь – октябрь   2024 – 2025 учебного года

Дни недели Класс Количество баллов Сумма баллов

Понедельник

1. Разговоры о важном

2. Литературное чтение

3. Математика

4. Русский язык

5

8

7

20

Вторник

1. Литературное чтение

2. Математика

3. Русский язык

5

8

7

20

Среда

1. Математика

2. Русский язык

3. Окружающий мир

8

7

6

21

Четверг

1. Литературное чтение

2. Русский язык

3. Окружающий мир

5

7

6

18

Пятница

1. Литературное чтение

2. Математика

3. Русский язык

5

8

7

20

Приложение №2

к распоряжению №144-р от 30.08.2023

Расписание уроков в 1 классе

МОУ «Изварская средняя общеобразовательная школа»

ноябрь – май  2024 – 2025 учебного года

Дни недели Класс Количество баллов Сумма баллов

Понедельник

1. Разговоры о важном

2. Математика

3. Русский язык

4. Физическая культура

5. Литературное чтение

8

7

1

5

21

Вторник

1. Физическая культура

2. Математика

3. Русский язык

4. Литературное чтение

5. Изобразительное искусство

1

8

7

5

3

24

Среда 1. Литературное чтение

2. Русский язык

3. Шахматы

4. Окружающий мир

5

7

1

6

19

Четверг

1. Музыка

2. Математика

3. Русский язык

4. Окружающий мир

3

8

7

6

23

Пятница

1. Литературное чтение

2. Математика

3. Русский язык

4. Труд (технология)

5

8

7

2

22

Приложение №3

к распоряжению №144-р от 30.08.2023

Расписание уроков во 2-4 классах

в МОУ «Изварская средняя общеобразовательная школа»

2024-2025 учебный год

Дни недели 2  3  4

Понедельник 1. Разговоры о важном

2. Математика

3. Русский язык

4. Музыка

5. Литературное чтение

8

7

3

5

23

1. Разговоры о важном

2. Русский язык

3. Литературное чтение

4. Изобразительное искусство

7

5

3

15

1. Разговоры о важном

2. Математика

3. Русский язык

4. Литературное чтение

5. Изобразительное искусство

8

7

5

3

23

Вторник 1. Математика

2. Русский язык

3. Физическая культура

4. Английский язык

8

7

1

7

23

1. Математика

2. Русский язык

3. Английский язык

4. Окружающий мир

5. Шахматы

8

7

7

6

1

29

1. Русский язык

2. Физическая культура

3. Математика

4. Литературное чтение

5. Английский язык

7

1

8

5

7

28

Среда 1. Математика

2. Русский язык

3. Английский язык

4. Физическая культура

5. Литературное чтение

8

7

7

1

5

28

1. Математика

2. Английский язык

3. Русский язык

4. Труд (технология)

5. Литературное чтение

8

7

7

2

5

29

1. Литературное чтение

2. Математика

3. Русский язык

4. Окружающий мир

5. ОРКСЭ

5

8

7

6

6

32

Четверг

1. Литературное чтение

2. Математика

3. Русский язык

4. Окружающий мир

5. Шахматы

5

8

7

6

1

27

1. Русский язык

2. Физическая культура

3. Математика

4. Литературное чтение

5. Окружающий мир

7

1

8

5

6

27

1. Труд (технология)

2. Окружающий мир

3. Русский язык

4. Физическая культура

5. Английский язык

2

6

7

1

7

23

Пятница 1. Изобразительное

искусство

2. Окружающий мир

3. Русский язык

4. Труд (технология)

5. Литературное чтение

3

6

7

2

5

23

1. Литературное чтение

2. Математика

3. Русский язык

4. Музыка

5. Физическая культура

5

8

7

3

1

24

1. Русский  язык

2. Математика

3. Литературное чтение

4. Музыка

7

8

5

3

25

Приложение №4

к распоряжению №144-р от 30.08.2023

Расписание уроков в 5-9 классах в МОУ «Изварская средняя общеобразовательная школа» на 2024-2025 учебный год

 5 класс  6 класс  7 класс  8 класс  9 класс

п
о

н
е

д
ел

ьн
и

к

1. Разговоры о

важном

2. Литература

3. Англ. язык

4. Русский язык

5.  Математика

6.  Музыка

4

9

8

10

1

32

1.  Разговоры о

важном

2. Русский язык

3. Математика

4. Музыка

5. История

6. Физическая

культура

7.  Английский

язык

12

13

1

8

4

11

49

1. Разговоры о

важном

2. История

3. Русский язык

4. Англ. язык

5. Алгебра

6. Музыка

7. Информатика

6

11

10

10

1

4

42

1.  Разговоры о

важном

2. Алгебра

3. Музыка

4. История

5. Русский язык

6. Физика

7.  Физическая

культура

9

1

8

7

9

2

36

1. Разговоры о

важном

2. Алгебра

3. Физика

4. Вероятность и

статистика

5. Английский язык

6. Русский язык

7. Литература

7

13

7

9

6

7

49

вто
р

н
и

к

1. Русский язык

2.  Математика

3. История

4. Физическая

культура

5. Математическая

грамотность

6. География

8

10

5

3

4

10

7

47

1. Математика

2. Обществозн.

3. Литература

4. Русский язык

5. Изобр. иск.

6.  Труд (техн.)

13

9

6

12

3

3

46

1.Обществознан

ие

2. Русский язык

3. Геометрия

4. Физическая

культура

5. Углубленный

курс биологии

6. Литература

9

11

12

2

7

4

45

1. Химия

2. Англ. язык

3. Биология

4. Информатика

1/ Труд (техн.) 2

5. Русский язык

6. География

7. Геометрия

10

8

7

4

1
7

6

10

52

49

1. Геометрия

2. Химия

3. Русский язык

4. Биология

5. География

6. Физическая

культура

7. История и

культура Лен. земли

8

12

6

7

5

2

9

49

 ср
е

д
а

1. Биология

2. Математика

3. Русский язык

4. Англ. язык

5. Финансовая

грамотности

6. Труд (техн.

10

10

8

9

10

4

51

1. Русский язык

2. Биология

3. Литература

4. География

5. Математика

6. Англ. язык

12

8

6

7

13

11

57

1. Алгебра

2. История

3. Биология

4. Русский язык

5. Естественно-

научная

грамотность

6. География

7. Англ. язык

10

6

7

11

6

6

10

50

1.Обществознани

е

2. Русский язык

3. Алгебра

4. Физика

5. Англ. язык

6. Литература

7. Информатика 2

/ Труд (техн.) 1

5

7

9

9

8

4

4

1

46

43

1. Английский язык

2. ОБЗР

3. Геометрия

4. Физика

5. Русский язык

6. География

7. Физическая

культура

9

3

8

13

6

5

2

46

че
тве

р
г

1. Литература

2. Русский язык

3. ОДНКНР

4. Англ. язык

5. Математика

6. Изобр. иск

4

8

5

9

10

3

39

1.  Математика

2. История

3.   Английский

язык

4.  Русский язык

5.  Литература

6.  Русский язык

7. Россия – мои

горизонты

13

8

11

12

6

12

62

1. Русский язык

2. Труд (техн.)

3. Физика

4. Алгебра

5. География

6. Изобр. иск.

7.  Россия – мои

горизонты

11

2

8

10

6

1

38

1. Химия

2. Вероятность и

статистика

3. Биология

4. Читательская

грамотность

5. Алгебра

6. География

7.  Россия – мои

горизонты

10

9

7

4

9

6

45

1. Алгебра

2. Химия

3. Литература

4. Биология

5. История

6. Английский язык

7. Россия – мои

горизонты

7

12

7

7

10

9

52

п
ятн

и
ц

а

1. Физическая

культура

2. Математика

3. Литература

4. История

5. Русский язык

6. Труд (техн.)

3

10

4

5

8

4

34

1.  Труд (техн.)

2. Физическая

культура

3. Математика

4. Русский язык

5. ОДНКНР

6. Чит. грам.

3

4

13

12

6

8

46

1. Физическая

культура

2. Литература

3. Труд (техн.)

4. Вероятность и

статистика

5. Англ. язык

6. Геометрия

7. Физика

2

4

2

9

10

10

8

45

1. История

2.  Английский

язык

3.  Естественно-

научная

грамотность

4. ОБЗР

5. Геометрия

6. Литература

7. Физическая

культура

8

8

6

3

10

4

2

41

1. Информатика

2. История

3. Литература

4. Алгебра

5. Труд (техн.)

6. Обществознание

7. Физика

7

10

7

7

4

5

13

53

		2024-08-30T18:10:05+0300
	МОУ "Изварская СОШ"
	Я являюсь автором этого документа